
 
 

 KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, 

TAIKANT ŽODINĘ PROCEDŪRĄ, PROTOKOLAS 

 

2023 m. lapkričio 3 d. Nr. K/P-13 

Klaipėda 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) žodinės procedūros 

tvarka įvyko 2023 m. spalio 30 d. 13.00-14.00 val. Kretingos sporto centre, Savanorių g. 23A, 

Kretinga.  

 

Posėdžio pirmininkas: Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) pirmininkas. 

Sekretorė: Romualda Čiarienė, Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos (toliau – 

Administracija) vyresnioji specialistė. 

 

Posėdyje dalyvavo 13 iš 17 Kolegijos narių: 

1. Jolanta Girdvainė, Kretingos rajono savivaldybės tarybos narė; 

2. Stasys Gutautas, Skuodo rajono savivaldybės meras; 

3. Darius Jasaitis, Neringos savivaldybės meras; 

4. Ignas Jonušas, Skuodo rajono savivaldybės tarybos narys;  

5.   Antanas Kalnius, Kretingos rajono savivaldybės meras; 

6. Vytautas Laurinaitis, Šilutės rajono savivaldybės meras; 

7. Bronius Markauskas, Klaipėdos rajono savivaldybės meras; 

8. Algimantas Šniepis, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Arvydas Vaitkus, Klaipėdos miesto savivaldybės meras; 

10. Šarūnas Vaitkus, Palangos miesto savivaldybės meras; 

11. Steponas Venckus, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

12. Vaidas Venckus, Neringos savivaldybės tarybos narys; 

13. Julius Tomas Žulkus, Palangos miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

Posėdyje nedalyvavę Kolegijos nariai: 

1. Raimundas Daubaris, Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Andrius Dobranskis,  Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys; 

3. Steponas Kazlauskas, Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Arūnas Tuma, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys. 

 

Vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų 27 punktu posėdis laikomas teisėtu, 

kvorumas yra. 

 

Kiti dalyviai: 

Dalia Makuškienė, Administracijos ekspertė, laikinai vykdanti administracijos direktoriaus 

funkcijas; 

Audronė Aužbikavičiūtė, Administracijos vyriausioji specialistė; 



2 

 

Rasa Miežetienė, Administracijos vyresnioji specialistė (vyr. buhalterė); 

Romualda Čiarienė, Administracijos vyresnioji specialistė; 

Julija Veresova, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė; 

Ramunė Urbonienė, Palangos miesto savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros 

skyriaus vedėja; 

Renaldas Kulikauskas, Kolegijos patariamosios partnerių grupės pirmininkas; 

Romualdas Jonaitis, Kolegijos patariamosios partnerių grupės narys; 

Birutė Viskontienė, Kolegijos patariamosios partnerių grupės narė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus paskyrimo; 

3. Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano pakeitimo; 

4. Rengiamų regioninės pažangos priemonių projektų pristatymas: 

4.1. „Plėtoti oro ir grunto taršos mažinimo ir prevencijos priemones“; 

4.2. „Plėtoti visuomenės sveikatos prevencines priemones“. 

 

1. SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 

Arvydas Vaitkus pasveikino Kolegijos narius susirinkus į posėdį. Paklausė Kolegijos narių, ar    

turi pastabų ir pasiūlymų dėl darbotvarkės.  

Visi Kolegijos nariai bendru sutarimu darbotvarkei pritarė be pastabų. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus paskyrimas. 

Pranešėjas – Arvydas Vaitkus, Kolegijos pirmininkas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras. 

 

Arvydas Vaitkus pristatė Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos 2023 m. spalio 

23 d. aiškinamajame rašte „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

paskyrimo“ pateiktą informaciją ir paprašė Kolegijos narių balsuoti dėl sprendimo priėmimo. 

 

Balsavimo rezultatai: pritarė – 13 Kolegijos narių, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus paskyrimo“. 

 

3. SVARSTYTA. 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano pakeitimas. 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Administracijos ekspertė, laikinai vykdanti administracijos 

direktoriaus funkcijas. 

 

Dalia Makuškienė pristatė Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos 2023 m. spalio 16 

d. aiškinamajame rašte „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. 

K/S-10 „Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“ pateiktą 

informaciją. Informavo, kad sprendimui „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. 

sprendimo Nr. K/S-10 „Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“ 

priimti reikia mažiausiai 14 Kolegijos narių balsų ir kvorumo nėra, pasiūlė sprendimo priėmimą 

organizuoti rašytinės procedūros tvarka. 

 



3 

 

NUTARTA. Sprendimo „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 10 d. sprendimo 

Nr. K/S-10 „Dėl 2022-2030 m. Klaipėdos regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“ priėmimą 

organizuoti rašytinės procedūros tvarka. 

 

5. SVARSTYTA. Rengiamų regioninės pažangos priemonių projektų pristatymas: 

5.1. „Plėtoti oro ir grunto taršos mažinimo ir prevencijos priemones“; 

5.2. „Plėtoti visuomenės sveikatos prevencines priemones“. 

 

 Dalia Makuškienė pristatė rengiamų regioninės pažangos priemonių „Plėtoti oro ir grunto taršos 

mažinimo ir prevencijos priemones“ ir „Plėtoti visuomenės sveikatos prevencines priemones“ 

projektus. Kolegijos nariai informaciją išklausė (pranešimai pridedami).   

 

Svarstomu klausimu sprendimo priėmimas nereikalingas. 

 

 

 

Klaipėdos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininkas                                                                                       Arvydas Vaitkus                                                                                       

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                    Romualda Čiarienė 

 


